Estatistica Campeonato Primeira Divisao - SUB20

JOGOS FALTAS GOLS AMARELO VERMELHO BOLA ROLANDO
NJogos Total NeFaltas Média NeGols Média N2Amarelos Média N2Vermelho Média Tempo Média
Rodada 01 22 22 613 27,86 66 3,00 88 4,00 8 0,36 23:23:17 01:03:47
Rodada 02 22 44 642 29,18 45 2,05 106 4,82 6 0,27 22:59:51 01:02:43
Rodada 03 22 66 613 27,86 65 2,95 113 5,14 8 0,36 22:58:51 01:02:40
Rodada 04 22 88 595 27,05 79 3,59 113 5,14 3 0,14 22:42:50 01:01:56
Rodada 05 22 110 639 29,05 81 3,68 128 5,82 13 0,59 22:49:17 01:02:14
Rodada 06 22 132 607 27,59 69 3,14 85 3,86 9 0,41 22:43:28 01:01:58
Rodada 07 22 154 643 29,23 48 2,18 93 4,23 16 0,73 22:43:41 01:01:59
Rodada 08 22 176 623 28,32 70 3,18 79 3,59 7 0,32 22:30:20 01:01:22
Rodada 09 22 198 643 29,23 67 3,05 106 4,82 3 0,14 22:34:53 01:01:35
Rodada 10 22 220 649 29,50 68 3,09 84 3,82 12 0,55 23:08:06 01:03:05
Rodada 11 22 242 615 27,95 62 2,82 84 3,82 4 0,18 22:33:33 01:01:31
Rodada 12 22 264 654 29,73 63 2,86 96 4,36 4 0,18 22:34:04 01:01:32
Rodada 13 22 286 631 28,68 73 3,32 78 3,55 4 0,18 22:57:23 01:02:36
Rodada 14 22 308 634 28,82 62 2,82 107 4,86 13 0,59 22:24:12 01:01:06
Rodada 15 22 330 573 26,05 90 4,09 80 3,64 13 0,59 21:02:04 00:57:22
Rodada 16 22 352 588 26,73 66 3,00 113 5,14 2 0,09 22:47:36 01:02:09
Rodada 17 22 374 590 26,82 71 3,23 90 4,09 4 0,18 22:42:18 01:01:55
Rodada 18 22 396 555 25,23 67 3,05 86 3,91 6 0,27 22:54:44 01:02:29
Rodada 19 22 418 579 26,32 48 2,18 79 3,59 4 0,18 22:58:55 01:02:40
Rodada 20 22 440 656 29,82 73 3,32 95 4,32 5 0,23 22:37:34 01:01:42
Rodada 21 22 462 582 26,45 72 3,27 104 4,73 10 0,45 22:56:08 01:02:33
Rodada 22 22 484 634 28,82 78 3,55 93 4,23 16 0,73 22:58:42 01:02:40
Rodada 23 8 492 216 27,00 25 3,13 27 3,38 1 0,13 08:20:00 01:02:30
Rodada 24 8 500 224 28,00 23 2,88 29 3,63 4 0,50 07:44:26 00:58:03
Rodada 25 4 504 112 28,00 11 2,75 24 6,00 0 0,00 04:06:00 01:01:30
Rodada 26 4 508 119 29,75 12 3,00 20 5,00 1 0,25 04:05:00 01:01:15
Rodada 27 2 510 39 19,50 3 1,50 4 2,00 2 1,00 02:06:00 01:03:00
Rodada 28 2 512 56 28,00 2 1,00 14 7,00 2 1,00 02:05:30 01:02:45
Rodada 29 1 513 31 31,00 2 2,00 3 3,00 0 0,00 01:04:00 01:04:00
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Rodada 30 1 514 28 28,00 1 1,00 4 4,00 1 1,00 01:02:00 01:02:00
Total do Campeonato 514 14.383 27,98 1.562 3,04 2.225 4,33 181 0,35 530:34:43 01:01:56
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